
Pdet/2019/437 

Pag. 1 a 3 

 

 

 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI 
 

Viale San Pietro, 10 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 357 DEL 09/05/2019 
 
 

Oggetto 
Aggiornamento software Mc4 Suite in dotazione all’AOU di Sassari 
rettifica determinazione n° 325/2019 per correzione CIG 

Struttura  S.C. Edile Impianti e Patrimonio 

Responsabile di Struttura Ing. Roberto Gino Manca 

Responsabile del 
Procedimento 

Ing. Roberto Gino Manca 

Estensore Rag. Pino Leori 

 
 

Importo previsto 
(costo e/o 

investimento) 
Codice Conto Denominazione Conto 

Esercizio 
Finanziario 

    

 
 

Allegati alla 
Determinazione 

N° di pag. Oggetto 

NO   

 
 

Tipologia di Pubblicazione Integrale                      Parziale  

 
 

 
 
 
  

X 



Pdet/2019/437 

Pag. 2 a 3 

 

 
Il Direttore della S.C. Edile, Impianti e Patrimonio 

 

VISTO  il D.Lgs. n. 502/92 così come modificato ed integrato dal D.L.vo n. 229/99; 

VISTO  il D.Lgs. 517/99; 

VISTA  la Legge Regionale n. 10/06, la L.R. n. 10/97, la L.R. n. 5/2007 e la L.R. 17/2016; 

DATO ATTO che con Delibera del Direttore Generale n. 213 del 04/05/2011 il Responsabile del Servizio 
Tecnico Ing. Roberto Gino Manca è stato nominato Responsabile Unico dei Procedimenti 
del Servizio Tecnico; 

VISTA  la deliberazione n. 508 adottata dal Commissario Straordinario in data 30/12/2015 nella 
quale sono state fissate le funzioni delle strutture aziendali comprese quelle per il Servizio 
Tecnico; 

DATO ATTO che con la deliberazione n° 760, adottata dal Direttore Generale di questa Azienda in data 
29/12/2017, è stato conferito, con decorrenza 01/01/2018, l’incarico quinquennale di 
Direttore di Struttura Complessa del Servizio Edile, Impianti e Patrimonio al sottoscritto 
ing. Roberto Gino Manca; 

CONSIDERATO che la S.C. Edile Impianti e Patrimonio aziendale dispone del software gestionale MC4 
SUITE realizzato e distribuito dalla Mc4Software Italia Srl indispensabile per gestire tutte 
le problematiche legate alla progettazione termotecnica degli edifici soprattutto in 
considerazione delle nuove norme UNI/TS 11300 e UNI 10349 , divenute obbligatorie dal 
29 giugno 2016, per la verifica dei requisiti minimi di legge e per la redazione degli APE 
(Attestato di Prestazione Energetica degli edifici); 

DATO ATTO che con la determina n° 325/2019 adottata dal sottoscritto Direttore della S.C. Edile, 
Impianti e Patrimonio è stato affidato alla Mc4Software Italia Srl, con sede a Torino, Via 
Pietro Micca n. 4 – P.Iva n° IT07605790018, la fornitura dell’aggiornamento del software 
Mc4 SUITE in dotazione alla struttura stessa; 

RISCONTRATO che nella medesima determina, a causa di un refuso, è stato indicato un CIG errato e si 
ritiene opportuno provvedere alla relativa rettifica; 

DATO ATTO che il CIG corretto, acquisito secondo quanto previsto dalla vigente normativa, è il 
seguente: YC227239D4; 

CONSIDERATO che il presente provvedimento, adottato per la rettifica di cui sopra, non comporta nessun 
impegno di spesa; 

 

D E T E R M I N A 

 

per i motivi esposti in premessa, 

DI RETTIFICARE la determina dirigenziale n° 325/2019, adottata dal sottoscritto Direttore della S.C. Edile 
Impianti e Patrimonio, nelle parti in cui indica il CIG tenendo presente che il CIG corretto 
per tale affidamento è il seguente: 

YC227239D4 

 

 

 

Il Direttore della S.C. Edile, Impianti e Patrimonio 

f.to Ing. Roberto Manca 

___________________________ 

 



Pdet/2019/437 

Pag. 3 a 3 

 

 
 

 
Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del Budget di spesa 
annua assegnata  
 
Nome Struttura: S.C. Edile, Impianti e Patrimonio 
 
Sigla Direttore: Ing. Roberto Gino Manca 
 
 Estensore: rag. Pino Leori 
 

 
Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa corrispondenza dei 
conti di costo del sistema budgetario autorizzato   
 
 

Dott.ssa Rosa Maria Bellu 

La presente Determinazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari dal 
09/05/2019 per la durata di quindici giorni. 
 

Il Responsabile della S.C. Affari Generali, Convenzioni e Rapporti con L'Università 
f.to Dott. Antonio Solinas 

 

 


